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AUTOMBUI CAMPEONATO MADRILENO
el DE KARTING 2019

Carrera 2 (C2)

KZ2

Documento 4.3 OFICIAL

Resultados
Pos. N°  Piloto Territorio Total Dif. Interv. M. Vuelta  Penalizacion Moto r
1 82 |IVAN MARTINEZ E | 15 54.384 +3.000 Kz2
2 23 | GABRIEL AYUSO £ oo | 15 5.563 5.563 54.841 +3.000 Kz2
3 27 | ANDRES BLANCO B 15 8.062 2.499 54.790 +5.000 Kz2
4 25 | RUBEN DIiAZ | 15 13.249 5.187 55.260 +3.000 Kz2
5 76 | IGNACIO ADRIAN ‘= 15 15.514 2.265 55.286 Kz2
6 38 | IVAN MANCHERNO | 15 17.054 1.540 55.007 Kz2
7 19  FRANCISCO PRIETO ‘= 15 22.289 5.235 55.606 Kz2
8 26 | ASIER GONZALEZ B 15 34.815 12.526 56.606 Kz2
9 81 |FRANCISCO J PASTRANA E | 8 7 Total 7 Total 55.419 Kz2
N°82 IVAN MARTINEZ : ART. 35.4.11 del R.D.K
N°23 GABRIEL AYUSO : ART. 35.4.11 del R.D.K
N°27 ANDRES BLANCO 1 ART. 3.7 del R.D.K
N°25 RUBEN DIAZ : ART. 35.4.11 del R.D.K
No clasificados
No Clasificados
6 JORGE MORILLO ! o | 0 Retirado KZ2
74 | RICARDO AVILA - | DNS Kz2

Tiempo Inicio : 24/03 - 16:17:12
Meteo : Soleado Pista : Seco

Lider : N°82 IVAN MARTINEZ (1-15)
M. Vuelta: N°82 IVAN MARTINEZ 54.384 84.73 Km/h
Evento Grabado : N°82 IVAN MARTINEZ 53.992 85.35 Km/h
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A~ cAMPEONATO MADRILENO

DE KARTING 2019

KZ2

Carrera 2 (C2)

Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia
N°19 ERANCISCO PRIETO 4 56.891 16:21:06.832 8 55.690 16:24:46.195
1 58.814 16:18:14.046 5 56.743 16:22:03.575 9 55.641 16:25:41.836
2 56.610 16:19:10.656 6 16:23:00.181 10 56.737 16:26:38.573
3 56.309 16:20:06.965 7 57.157 16:23:57.338 11 56.025 16:27:34.598
4 56.083 16:21:03.048 8 57.228 16:24:54.566 12 55.469 16:28:30.067
5 55.791 16:21:58.839 9 56.995 16:25:51.561 13 16:29:25.353
6 16:22:54.445 10 57.313 16:26:48.874 14 55.328 16:30:20.681
7 55.700 16:23:50.145 11 57.176 16:27:46.050 15 55.536 16:31:16.217
8 55.770 16:24:45.915 12 57.319 16:28:43.369 N°81 FRANCISCO J PASTRANA
9 55.992 16:25:41.907 13 57.433 16:29:40.802 1 59.014 16:18:13.743
10 57.563 16:26:39.470 14 57.135 16:30:37.937 > 56.055 16:19:09.798
11 56.534 16:27:36.004 15 57.581 16:31:35.518 3 55.757 16:20:05.555
12 56.177 16:28:32.181  N°27 ANDRES BLANCO 4 55.474 16:21:01.029
13 56.360 16:29:28.541 1 58.606 16:18:13.197 5 16:21:56.448
14 57.279 16:30:25.820 2 55.720 16:19:08.917 6 55.731 16:22:52.179
15 57.172 16:31:22.992 3 55.065 16:20:03.982 7 55.820 16:23:47.999
N%23 GABRIEL AYUSO 4 55.240 16:20:59.222 N 14:44.289 16:38:32.288
1 59.068 16:18:12.058 5 55.030 16:21:54.252 N°82 VAN MARTINEZ
2 55.811 16:19:07.869 6 54.941 16:22:49.193 1 58.795 16:18:11.792
3 55.428 16:20:03.297 7 54.923 16:23:44.116 2 55.872 16:19:07.664
4 55.081 16:20:58.378 8 54.895 16:24:39.011 3 55.201 16:20:02.955
5 55.025 16:21:53.403 0 16:25:33.801 4 54.894 16:20:57.849
6 55.129 16:22:48.532 10 54.946 16:26:28.747 5 54.914 16:21:52.763
7 55.017 16:23:43.549 11 54.894 16:27:23.641 6 54.637 16:22:47.400
8 54.903 16:24:38.452 12 55.087 16:28:18.728 7 54,715 16:23:42.115
9 54.990 16:25:33.442 13 55.103 16:29:13.831 8 16:24:36.499
10 54.944 16:26:28.386 14 55.003 16:30:08.834 9 54.488 16:25:30.987
11 55.011 16:27:23.397 15 54.931 16:31:03.765 10 54.426 16:26:25.413
12 55.140 16:28:18.537 N°38 VAN MANCHERNO 11 54.473 16:27:19.886
13 16:29:13.378 1 1:00.005 16:18:17.349 12 54.493 16:28:14.379
14 54.903 16:30:08.281 2 56.125 16:19:13.474 13 54.425 16:29:08.804
15 54.985 16:31:03.266 3 56.696 16:20:10.170 14 54.451 16:30:03.255
N°25 RUBEN DiAZ 4 55.772 16:21:05.942 15 54.448 16:30:57.703
1 59.162 16:18:12.821 5 55.207 16:22:01.149
2 56.623 16:19:09.444 6 55.453 16:22:56.602
3 55.553 16:20:04.997 7 55.331 16:23:51.933
4 16:21:00.257 8 55.180 16:24:47.113
5 55.362 16:21:55.619 9 55.725 16:25:42.838
6 55.385 16:22:51.004 10 55.840 16:26:38.678
7 55.596 16:23:46.600 11 56.961 16:27:35.639
8 55.365 16:24:41.965 12 55.757 16:28:31.396
9 55.394 16:25:37.359 13 16:29:26.403
10 55.577 16:26:32.936 14 55.300 16:30:21.703
11 55.365 16:27:28.301 15 56.054 16:31:17.757
12 55.560 16:28:23.861  N°76 IGNACIO ADRIAN
13 55.439 16:29:19.300 1 50.338 16:18:14.543
14 55.817 16:30:15.117 2 56.574 16:19:11.117
15 55.835 16:31:10.952 3 56.129 16:20:07.246
N°26 ASIER GONZALEZ 4 56.206 16:21:03.452
1 59.857 16:18:15.694 5 55.908 16:21:59.360
2 57.332 16:19:13.026 6 55.417 16:22:54.777
3 56.915 16:20:00.941 7 55.728 16:23:50.505
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o8 ®  CAMPEONATO MADRILENO
) DE KARTING 2019

Carrera 2 (C2)
Parrilla de Salida
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Salida : 25/03 - 16:15 15 Total = 19.200 km
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